[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
  Кузнечнинское городское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                                          РЕШЕНИЕ

От «24 » марта  2022 года № 145
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Кузнечнинское  городское поселение
Муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской

области за 2021 год.»
Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год, Совет депутатов   муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по доходам в сумме 112 457,2 тыс.руб, по расходам в сумме 97 755,5 тыс.руб., профицит бюджета в сумме 14 701,7 тыс.руб.
2.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год согласно приложению 1.

3.Утвердить показатели исполнения доходов бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения 4.
4. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 10.

5. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 8.

6. Утвердить показатели исполнения расходов ведомственной структуры бюджета муниципального образования Кузнечнинское  городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета согласно приложению 12.

7. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО Кузнечнинское городское поселение согласно приложения .

8.  Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год» в целом.

9. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации  и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
10. Направить Решение в контрольно-счетный орган МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике , бюджету, налогам и муниципальной  собственности ( Председатель Балабушкина Е.П.)
Глава муниципального образования                                                                    О.А.Лисина
Исп.Курносова Ю.Ю.

Разослано:дело-2,бухг-1,СМИ-1 депутаты -10,КСО-1.